υποστηρικτικής χρήσης στην κύρια χρήση, λειτουργίας εντός αυτού café, εστιατορίου, 

εντευκτηρίου, αναψυκτηρίου κ.λπ.

Άρθρο 2
ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΙΣΘΩΜΑ

Το ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα και για ολόκληρο το ως άνω ακίνητο (Σταδίου 41, 

Αθήνα) ορίζεται στο ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000,00 €).

Η κατακύρωση του διαγωνισμού, θα γίνει στον συμμετέχοντα, Φυσικό ή Νομικό 

Πρόσωπο ή Κοινοπραξία ή Ένωση Προσώπων, της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, που θα 

υποβάλλει την υψηλότερη οικονομική προσφορά, και του οποίου τα δικαιολογητικά που θα 

υποβάλλει (και καθορίζονται από το άρθρο 8.1.

[...]

από κάθε δημόσια αρχή (Υπηρεσίες Δόμησης, Υπουργείο Πολιτισμού κ.λπ.) και δεν 

παρεκκλίνει από τις οριζόμενες χρήσεις του Άρθρου 1 της διακήρυξης εκμίσθωσής 

του.».

II. Γραμμάτιο Παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή Εγγυητική 

Επιστολή αναγνωρισμένης Ελληνικής Τράπεζας με δικαιούχο τον e-Ε.Φ.Κ.Α., 

ποσού σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000,00 €), ως Εγγύηση Συμμετοχής στο 

διαγωνισμό, ισχύος τουλάχιστον ενός ημερολογιακού έτους, από την ημερομηνία 

διενέργειας του διαγωνισμού.

III. Αντίγραφο Φορολογικής Ενημερότητας του συμμετέχοντος Φυσικού ή Νομικού 

Προσώπου ή σχήματος (και κάθε συμμετέχοντος Φυσικού ή / και Νομικού

[...]

Πριν από την υπογραφή της Σύμβασης Μίσθωσης, ο υπέρ ου κατεκυρώθη ο 

διαγωνισμός υποχρεούται στην έκδοση Γραμματίου Παρακαταθήκης του Ταμείου 

Παρακαταθηκών και Δανείων ή Εγγυητικής Επιστολής αναγνωρισμένης Ελληνικής Τράπεζας 

με δικαιούχο το e-Ε.Φ.Κ.Α., ποσού διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00 €), ως 

εγγύηση υλοποίησης του έργου της αποκατάστασης / ανακαίνισης του ακινήτου, ισχύος 

τουλάχιστον έξι (6) μηνών, από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης Μίσθωσης.

Η εγγύηση αυτή παραμένει στον εκμισθωτή μέχρι την ολοκλήρωση των εργασιών 

αποκατάστασης / ανακαίνισης του ακινήτου.

[...]

Με τη σύνταξη της παρούσης, η «μισθώτρια» εξέδωσε και παρέδωσε στον 

«εκμισθωτή» Γραμμάτιο Παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή 

Εγγυητική Επιστολής αναγνωρισμένης Ελληνικής Τράπεζας (παραμένει ο τύπος του 

αξιογράφου που παραδίδεται και διαγράφεται ο άλλος), με αριθμό …………………………., 

ποσού διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00 €), ισχύος μέχρι την ………….. 

(τουλάχιστον έξι (6) μήνες, από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης Μίσθωσης), με 

δικαιούχο τον e-Ε.Φ.Κ.Α., ως Εγγύηση Υλοποίησης του Έργου της Αποκατάστασης / 

Ανακαίνισης του ακινήτου. 

Η εγγύηση αυτή παραμένει στον «εκμισθωτή» μέχρι την ολοκλήρωση των εργασιών